

ZP.271.3.2017(1)

Świdnica, dnia 06.03.2017 r.

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.3.2017 pn.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Gminy Świdnica: świetlicy wiejskiej w Witoszowie Dolnym oraz budynku oświaty i kultury w Bystrzycy Dolnej”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

Zapytanie nr 1

W przedmiarze pn.:” PRZEDMIAR_WITOSZÓW_Rev-01” z grudnia 2015:

- w poz.57 oraz poz. 58 jest wykonanie sufitu z płyt gipsowo-kartonowych o łącznym obmiarze 337 m²,
- w poz. 60 jest dwukrotne malowanie farbami sufitu o obmiarze 337 m²,
- w poz. 51 jest rynny dachowe półokrągłe o śr. 15cm – z blachy ocynkowanej – montaż zdemontowanych rynien o obmiarze 42m,
- w poz. 52 jest rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm – z blachy ocynkowanej- montaż zdemontowanych rur spustowych o obmiarze 23m,

również w przedmiarze pn.:”witoszów przedmiar” z 27.02.2016:

- w poz. 23 jest wykonanie sufitu z płyt gipsowo-kartonowych o obmiarze 345 m²,
- w poz.24 jest dwukrotne malowanie farbami sufitu o obmiarze 345m²,
- w poz. 21 jest rynny dachowe półokrągłe o śr. 15cm – montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i powlekanej o obmiarze 58,8m,
- w poz. 22 jest rury spustowe okrągłe o śr. 10cm – montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i powlekanej o obmiarze 28,4 m.

W związku z powyższym prosimy o informację czy do wyceny Wykonawca ma przyjąć pozycje z obu kosztorysów czy tylko z jednego? Jeśli tak to którego?

Odpowiedź nr 1

Należy przyjąć do wyceny w/w pozycje z przedmiaru pn.:”witoszów przedmiar” z 27.02.2016. Nie ujmować do wyceny w/w pozycji z przedmiaru pn.:”PRZEDMIAR_WITOSZÓW_Rev-01” – w/w pozycje zostały mylnie wycenione w dwóch przedmiarach.

Zapytanie nr 2

Zwracamy się z zapytaniem czy pokrycie części dachu dwuspadowego świetlicy należy wykonać papą czy blachą? Jeżeli blachą to brak jest w przedmiarze pozycji pokrycia dachu blachą o powierzchni ok. 90m². Z przedmiaru z 27.02.2016 z poz. 18 wynika, że cała powierzchnię dachu o obmiarze 455 m² należy pokryć papą.

Odpowiedź nr 2

Należy wycenić pokrycie papą w ilości 455 m2 zgodnie z poz.18 przedmiaru z 27.02.2016, natomiast pokrycie dachu blachodachówką w ilości 45 m2 zgodnie z poz. 20 powyższego przedmiaru.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ww. wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert na podstawie art. 38 ust 6. ustawy Pzp, ponieważ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenia zmian w ofertach.

Sprawę prowadzi:
Małgorzata Suchodolska

z up. WÓJTA
Zbigniew Kanicki
Zastępca Wójta